

Con. Sanjay K. Yadav

Schedule XLV-Form No. 134

Pongy Path to Parsa Naya tola

Saynager

DIVISION

Maintenance work

Bababahi

SUB-DIVISION

1350

MEASUREMENT BOOK

2nd Year maintenance Bill

6

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
name of work:- maintenance of					
Road from - primary path					
to parsa naga to 1					
Agency:- Samsay Kumar Xolav					
Agreement no:- 20 S.B.D / 2021-22					
Date of start:- 1-08-2021					
Date of completion:- 5-8-2023					
A. Date of completion:-					
(Revised measurement)					
Item no (1):- Restoration					
of surface soil - of 15					
10 X 7 X (1.15+1.25)					
x 0.30 = 25.2 m ³					

12 X 8 X (1.10+0.90)	
x 0.30 = 28.8	
6 X 5 X 1.00 X 0.30 = 9.00	
11 X 8 X (1.20+1.10)	
x 0.30 = 30.36	
Total = 93.36 m ³	

Item no (2):- Making up	
Berms / Shoulder - of 15	
12 X 10 X (1.1+0.90)	120 m ²
9 X 8 X (1.05+0.95)	72.00
15 X 12 X (1.15+0.85)	180.00
10 X 9 X (1.1+0.95)	91.80
12 X 8 X (1.2+0.80)	96.00

Continuation - total = 559.8 m²

ABSTRACT of work

8

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
item no (1) i- Restoration of concrete soil - - of EIS					
				Qty. wide TMB p-6	
				Qty = 93.36 m ³	
@ RS 404.06 / m ³ = RS 37723 = 0					
item no (2) i- making up Bony shoulder - - of EIS					
				Qty. wide TMB p-6	
				Qty = 559.80 m ²	
@ RS 60.28 / m ² = RS 33745 = 0					
item no (3) i- Maintenance of road work - - of EIS					
				Qty. wide TMB p-7	
				Qty = 6008	
@ RS 1166.58 / each = RS 6999 =					
item no (4) i- maintenance of road side h - - of EIS					
				Qty. wide TMB p-7	
				Qty = 0.19 km	
@ RS 1104.58 / km = RS 210 =					
item no (5) i- 200 m stone - EIS					
				Qty. wide TMB p-7	
				Qty = 0.23 km	
@ RS 622.49 / km = RS 143 =					

Continuation

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item no (1) - cutting of branch of tree - - - - of 15					
Qty. rider msp - 7					
Qty = 4 nos					
@ RS 113.64 / each = RS					454.56
Item no - (7) i - white washing parapet wall. - - - - of 15					
Qty. rider msp - 7					
Qty = 123.84 m ²					
@ RS 16.93 / m ² = RS					2096.20
Item no (8) i - Maintenance of painting tree - - of 15					
Qty. rider msp - 7					
Qty = 155 nos					
@ RS 690.40 / each = RS					107012.00
Total = RS 188382.00					
Add 12% G.S.T = RS					22606.44
Add 1% W.S.S = RS					1884.00
Add 3% fee = RS					556.00
Total = RS 213428.44					
7.88% Below = RS					16818.20
Total = RS 196610.24					
10.11.20 AE					
10.11.20 JE					

Continuation